
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 36/2019 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie  

   

 

 Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 104, 1041-3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 ze zm.) art. 42 i 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) oraz § 1 ust. 4 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 44/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2015 r., zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

 W celu uregulowania organizacji pracy i porządku wewnętrznego w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Ślesinie oraz określenia praw i obowiązków pracowników i pracodawcy 

wprowadzam Regulamin Pracy Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 Regulamin Pracy zostaje podany do wiadomości pracowników poprzez przekazanie 

egzemplarza każdemu kierownikowi komórki organizacyjnej z obowiązkiem zapoznania  

z jego treścią podległych mu pracowników. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4 

 Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc dotychczas obowiązujący 

Regulamin Pracy – stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 3/2005 Burmistrza Miasta 

i Gminy Ślesin z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu 

Miasta i Gminy w Ślesinie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników.  

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

        /-/ Mariusz Zaborowski 


